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Gravskick 
 

Kistgrav/Urngrav är avsedd för en eller flera kistor/urnor och upplåts 

med en gravrättstid på 25 år i samband med gravsättning. Då en ny 

gravsättning sker i befintlig gravrätt påbörjas en ny period om 25 år. Då 

25 år gått sedan sista gravsättningen kan gravrätten förnyas för en 

period om 15 år till en avgift.  

Det är gravrättsinnehavaren som bestämmer vem som ska gravsättas i 

graven och ansvarar för att gravplatsen hålls i ordnat och värdigt skick. 

Om gravrättsinnehavaren inte vill eller kan sköta graven själv går det att 

teckna ett gravskötselavtal. 

Askgravplats liknar urngraven och är avsedd för en eller två askor och 

upplåts med en gravrättstid på 25 år i samband med gravsättning. Då en 

ny gravsättning sker i befintlig gravrätt påbörjas en ny period om 25 år. 

Då 25 år gått sedan sista gravsättningen kan gravrätten förnyas för en 

period om 15 år till en avgift.  

Det är gravrättsinnehavaren som bestämmer vem som ska gravsättas i 

graven. Det är endast tillåtet att smycka gravplatsen med snittblommor, 

gravljus, liten vinterkrans. 

I allt annat är det kyrkogårdsförvaltningen som bestämmer hur 

askgravplatsen ska utformas och skötas. Gravvården samt inskription 

tillhandahålls av kyrkogårdsförvaltningen. 
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Minneslund är ett helt anonymt gravskick där gravsättning av askan 

sker utan närvaro av de anhöriga. Varje aska sätts ner separat och de 

anhöriga får ett minnesblad när gravsättningen har skett. På 

minneslunden finns ingen gravrätt. 

Smyckning med snittblommor, gravljus och vinterkrans är endast 

tillåten vid den gemensamma smyckningsplatsen.  

Kyrkogårdsförvaltningen utformar och sköter minneslunden. 

Askgravlund liknar minneslunden men är ett mindre anonymt 

gravskick där anhöriga får vara med när askan gravsätts. Varje aska 

sätts ner separat och de anhöriga får ett minnesblad när gravsättningen 

har skett. På askgravlunden finns ingen gravrätt. 

Smyckning med snittblommor, gravljus är endast tillåten vid den 

gemensamma smyckningsplatsen.  

Kyrkogårdsförvaltningen utformar och sköter askgravlunden. En 

minnesplakett sätts upp på en gemensam minnessten. 

 

För frågor vänligen kontakta kyrkogårdsförvaltningen på  

tel 0471-254 82 mån – tor 10-12 
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Prislista 2018 

 
Askgravplats: 

 

Vid nyupplåtelse 

Skötsel 25år inkl. gravvård och inskription 8000kr 

 

Vid ny gravsättning i befintlig gravrätt 

Inskription på befintlig gravvård    625kr 

 

Förlängning av gravskötseltid    250kr/år 

 

Om inskriptionen är en namnteckning tillkommer  1200kr 

 

Askgravlund: 

 

Namnplatta inkl. inskription    3000kr 

 

Om inskriptionen är en namnteckning tillkommer   1200kr 

 

Gravskötsel: 

 

Kistgravar/urngravar 

 

1års avtal (skötsel, vår/sommarplantering) 1000kr 

 

1års avtal-enkel (skötsel/ogräsrensning)  395kr 

 

Fasttidsavtal 3 år   3000kr 

 

Avräkningsavtal – Avräknas årligen motsvarande ettårsavtal.   

 


